



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Czy przedmiot zamówienia obejmuje jakiekolwiek prace związane z instalacjami sanitarnymi wewnątrz budynku (wentylacja, wod-kan, ogrzewanie, osuszanie) – brak informacji w dokumentacji, prosimy o uzupełnienie i wyszczególnienie.

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy instalacji wewnętrznych zgodnie z zakresem w przedmiarze dział 4 i 5.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Zgodnie z przedmiarem robót (pozycja 40) filtry należy zasypać antracytem w ilości 6,2 Mg, ale złożę to nie zostało opisane w dokumentacji projektowej – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie prawidłowej granulacji oraz wysokości warstw złożów filtracyjnych na pierwszym i drugim stopniu filtracji.

Odpowiedź:

Wkładki o grubości 20 cm.

Pytanie nr 3:

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych na podstawie załączonych przedmiarów, które zgodnie z Zapytaniem Ofertowym mają charakter pomocniczy. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może modyfikować załączone przedmiary robót w zakresie użytej postawy wyceny, nazwy pozycji, jednostki miary jak i ilości.

Odpowiedź:

Wykonawca może zmodyfikować składane kosztorysy ofertowe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Przyjęto jeden zestaw napowietrzenia otwartego, natomiast w przedmiarze robót (pozycja 120) uwzględniono zawór odpowietrzający dla zestawu napowietrzającego – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przyjąć jeden zestaw napowietrzający bez zaworu odpowietrzającego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Zgodnie z dokumentacją projektową (część opisowa) do pomiaru objętości wody przyjęto przepływomierze elektromagnetyczne: woda surowa i na zbiornik DN100-2 szt, woda uzdatniona na sieć DN150-1 szt, woda płuczna DN125-1 szt.

Na schemacie technologicznym na przewodzie wody uzdatnionej na sieć jest przepływomierz DN 125.

W przedmiarze robót znajdują się wodomierze: DN150-1szt, DN125-2szt, DN100-2szt (studnie głębinowe) oraz przepływomierz fi 100 w obudowie studni głębinowej (pozycja 380).

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie prawidłowej ilości, średnicy oraz rodzaju urządzeń służących do pomiaru ilości wody przepływającej w rurociągach (przepływomierz/wodomierz).

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w części opisowej projektu.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Zgodnie z projektem zestaw pompowy wyposażony ma być w 4 pompy pionowe wirowe w tym jedną pompę stanowiącą rezerwę czynną oraz jedną pompę płuczną, natomiast na schemacie technologicznym znajduje się zestaw pompowy składający się z 5 pomp oraz jednej pompy płucznej – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 4 pompy w tym jedna rezerwowa.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Prosimy o podanie parametrów technicznych dla wskazanego w przedmiarze robót (pozycja 260) zestawu hydroforowego pomp pośrednich: wydajność, wysokość podnoszenia – brak danych w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią część 1.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Prosimy o podanie parametrów technicznych dla wskazanej w przedmiarze robót (pozycja 270) pompy zatapialnej w odstojniku: wydajność, wysokość podnoszenia, jeżeli zakres ten jest objęty przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Wydajność 2 m³/h wysokość podnoszenia 5 m.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Prosimy o podanie parametrów technicznych dla wskazanego w przedmiarze robót (pozycja 290) inżektora napowietrzającego, jeżeli zakres ten jest objęty przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Inżektor do przepływu 18 m³/h.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Hydrofornia Baby: Czy zakres zamówienia obejmuje montaż obudowy studni głębinowych – prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej wraz z rysunkami, jeżeli zakres ten jest objęty przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres obejmuje wymianę obudowy studni zgodnie z przedmiarem dział 2 oraz opisem technicznym.

Pytanie nr 11:

Dotyczy SUW Dąbrowice: Zgodnie z dokumentacją projektową (część opisowa) do pomiaru objętości wody przyjęto przepływomierze elektromagnetyczne: woda surowa i na zbiornik DN100-2szt, woda uzdatniona na sieć DN150-1szt, woda płuczna DN125-1 szt.

Na schemacie technologicznym znajdują się wodomierze: MWN80NKO, MWN100NKO, MWN125NKO.

W przedmiarze robót znajdują się wodomierze: MZ-50° ø100 – 2 szt, MZ-130° ø125 – 2 szt.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie prawidłowej ilości, średnicy oraz rodzaju urządzeń służących do pomiaru ilości wody przepływającej w rurociągach (przepływomierz/wodomierz)

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w opisie technicznym.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego .

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska